
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u
javnoj nabavi (NN br. 101/17) Općinski načelnik Općine Mrkopalj donosi

Rbr Evidencijski Predmet Brojčana Procijenjena Vrsta Posebni Predmet Sklapa se Ugovor/okvirni Planirani Planirano Vrijedi od Vrijedi Napomena Status
broj nabave nabave oznaka vrijednost postupka režim podijeljen Ugovor/okvirni sporazum se početak trajanje do promjene

predmeta nabave (u (uključujući nabave na grupe sporazum financira iz postupka ugovora ili
nabave iz kunama) jednostavne fondova EU okvirnog

CPV-a nabave) sporazuma

1 PP 239 Usluge 79110000-8 24.000,00 Postupak 13.01.2021
odvjetnika i jednostavne
pravnog nabave
savjetovanja

2 PP 27 Podrška za 72261000-2 36.000,00 Postupak 13.01.2021
informacijski jednostavne
sustav nabave
proračuna -
informatičke
usluge

3 PP 25 Usluga izrade 71000000-8 40.000,00 Postupak 13.01.2021
projekata jednostavne

nabave

4 PP 99 Izgradnja 45233120-6 359.280,00 Postupak 13.01.2021
nerazvrstanih jednostavne
cesta nabave

5 PP 206 Izgradnja javne 45316000-5 240.000,00 Postupak 13.01.2021
rasvjete jednostavne

nabave

6 PP 129/1 Električna 09310000-5 64.600,00 Postupak 13.01.2021
energija jednostavne
opskrba javna nabave
rasvjeta

7 PP 15 Električna 09310000-5 52.000,00 Postupak 13.01.2021
energija općina jednostavne

nabave

8 PP 389/1 Uređenje 45236119-7 892.500,00 Otvoreni NE Ugovor veljača studeni 2021. 13.01.2021
sportskog postupak 2021.
igrališta

9 PP 48 Radovi iskopa i 45112000-5 40.000,00 Postupak 13.01.2021
zemljani radovi jednostavne
na priključenju nabave
stanovništva·
na kanalizaciju

10 PP 129/2 Električna 09310000-5 64.600,00 Postupak 13.01.2021
energija - jednostavne
mrežarina nabave
javna rasvjeta

11 PP 400 Uređenje 45112450-4 40.000,00 Postupak 13.01.2021
arheološkog jednostavne
nalazišta nabave

PLAN NABAVE OPĆINE MRKOPALJ ZA 2021. GODINU



12 PP 382/1 Krajobrazno 45112710-5 433.600,00 Postupak 13.01.2021
uređenje jednostavne
okoliša na nabave
dijelu kćbr.
870/5

13 PP421 Izgradnja 45000000-7 320.000,00 Postupak 13.01.2021
Rekreacijsko- jednostavne
poučne staze nabave
Zagmajna II
faza

14 PP 419 Izgradnja 71320000-7 400.000,00 Postupak 13.01.2021
prometnice u jednostavne
poslovnoj zoni nabave
K2 u Mrkopiju

15 PP 382/2 Izgradnja 45000000-7 268.000,00 Postupak 13.01.2021
Pućkog parka jednostavne
u Mrkopiju nabave

16 PP415 Izrada 71410000-5 64.000,00 Postupak 13.01.2021
Urbanistićkog jednostavne
plana uređenja nabave
središta
Mrkopija

17 PP416 Izrada 71410000-5 40.000,00 Postupak 13.01.2021
Urbanistićkog jednostavne
plana uređenja nabave
groblja -
proširenje

18 PP417 Izrada Izvješća 71000000-8 40.000,00 Postupak 13.01.2021
o stanju u jednostavne
prostoru nabave

19 PP422 Traktor s 16700000-2 866.200,00 Otvoreni NE Ugovor DA sijećanj 5 mjeseci 13.01.2021
prikljućcima postupak 2021.

KLASA: 406-01/21-01/01
URBROJ: 2112-05-02-21-1
Mrkopalj, 13.01.2021.


